給 水 装 置 所 有 者 異 動 届

(給水装置の所有者に変更があったとき)

課 長 課長補佐 係 長 係

年  月  日

 東根市長 殿

新

所

有

者

住 所

氏 名
フ リ ガ ナ

電話番号

旧

所

有

者

住 所

氏 名

移 転 先

 下記のとおり所有者に異動があったので届出ます。

届 出 事 由 売 買（売買契約書添付）・譲渡・相続・その他（     ）

給水装置場所

異 動 年 月 日       年  月  日

備 考

 指定給水装置工事事業者名：

水 栓 番 号 ―    問い合せ番号 ―   ―